
 

1 

 

TEHNIČKA ŠKOLA ZA STROJARSTVO 
I MEHATRONIKU, SPLIT 

ZRINSKO-FRANKOPANSKA 23  •  21 000 SPLIT • HR  

tel.: 021/ 385-944    fax: 021/ 385-940 
      OIB: 93928731506; IBAN: HR3424070001100559307 

 www.tehnickaskola-split.hr  •  e-mail: tssm@tehnickaskola-split.hr 

KLASA: 003-06/20-02/26 
URBROJ:2181-25-20-03-1 
Split, 28. listopada 2020. god. 

   

Temeljem članka 69. st. 1. toč. 1.  i članka 230. Statuta Tehničke škole za strojarstvo i mehatroniku, 
Split, članka 98. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (NN 87/08, 86/09, 
92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 126/12, 94/13, 154/14,7/17, 68/18, 98/19 i 64/20), 
Školski odbor Tehničke škole za strojarstvo i mehatroniku, Split na 31. sjednici održanoj dana 28. 
listopada 2020. god., donosi  

 
 

ODLUKU  
o usvajanju Izmjena i dopuna Statuta Tehničke škole za strojarstvo i mehatroniku, Split 

 
 

1. Usvajanje Izmjena Statuta Tehničke škole za strojarstvo i mehatroniku, Split, prema 
prijedlogu utvrđenom na 27. sjednici Školskog odbora od 20. veljače 2020. god., a po 
dobivenoj suglasnosti od strane osnivača, Splitsko-dalmatinske županije. 

2. Tehnička Škola sa strojarstvo i mehatroniku, Split zaprimila je od osnivača Splitsko-
dalmatinske županije Zaključak o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog Statuta 
usvojen na sjednici Županijske skupštine Splitsko-dalmatinske županije održane 12. 
listopada 2020. god. (KLASA: 021-04/20-02/193; URBROJ: 2181/1-01-20-1). 
 

3. Izmjene i dopune Statuta stupaju na snagu dana 05. studenog 2020. god. 
 
 
 

 
 
 
 
Dostaviti: 

1. Oglasna ploča 
2. Pismohrana 

     
    PREDSJEDNICA  ŠKOLSKOG ODBORA: 

 
 
            Marina Barač, prof.  
 

http://www.tehnickaskola-split.hr/

